CORPORACION DE ASESORES TRIBUTARIOS ASECORPTRI S.A.

BALANCE GENERAL
(Expresado en Délares de E. U. A.)

Al cierre de

ACTIVO

ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo en Caja/Bancos
Cuentas Por Cobrar
Gastos Pagados por Anticipado
Total Activos Corrientes

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPOS
Propiedades Planta y Equipos Costo
Depreciaciones Acumuladas
Total Propiedades Planta y Equipos, neto

Total de Activos

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE
Cuentas por Pagar
Pasivos Acumulados
Total Pasivo Corriente

OBLIGACIONES A LARGO PLAZO, neto
Total Pasivos

PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS
Capital Social
Utilidades no distribuida
Utilidades del ejercicio
Total patrimonio de los accionistas

Total pasivo y patrimonio de los accionistas

e

Aol cibsre =

CABRERA MORAN ALIDA MARIA
FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

dic-2013

2.161,88
9.037,99
5.585,13

16.785,00

8.157,85
(5.996,04)

2.161,81

18.946,81

3.541,53
2.722,97

6.264,50

0,00

6.264,50

800,00
7.428,50
4.453,81

12.682,31

18.946,81

0,00



