

(Expresado en Dólares de E. U. A.)

Al cierre de,	<u>dic-2013</u>
<u>ACTIVO</u>	
ACTIVOS CORRIENTES	
Efectivo en Caja/Bancos	2.161,88
Cuentas Por Cobrar	9.037,99
Gastos Pagados por Anticipado	5.585,13
Total Activos Corrientes	16.785,00
PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPOS	
Propiedades Planta y Equipos Costo	8.157,85
Depreciaciones Acumuladas	(5.996,04)
Total Propiedades Planta y Equipos, neto	2.161,81
Total de Activos	18.946,81
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVO CORRIENTE	
Cuentas por Pagar	3.541,53
Pasivos Acumulados	2.722,97
Total Pasivo Corriente	6.264,50
OBLIGACIONES A LARGO PLAZO, neto	0,00
Total Pasivos	6.264,50
PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS	
Capital Social	800,00
Utilidades no distribuida	7.428,50
Utilidades del ejercicio	4.453,81
Total patrimonio de los accionistas	12.682,31
Total pasivo y patrimonio de los accionistas	18.946,81
	0,00

Seede Colores .

CABRERA MORAN ALIDA MARIA

CABRERA MORAN ALIDA MARIA FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL